PORTARIA Nº.  048/2008

(Dispõe sobre o expediente no dia 30 de dezembro de 2008 na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

ÉRICA DE QUEIROZ, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o término da 10ª Legislatura no próximo dia 31 de dezembro de 2008, e a necessidade da desocupação dos gabinetes dos senhores Vereadores, bem como o término dos trabalhos contábeis e administrativos, é que:

Resolve:

Artigo 1º - O expediente na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no próximo dia 30 de dezembro de 2008, terça-feira, será interno, sem atendimento ao público.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 29 de dezembro de 2008.

ÉRICA DE QUEIROZ
Presidente da Câmara

MARCELO SILVEIRA MISTRONI                  JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR
                     1º Secretário

                2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria